

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „**Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Tarnawatka – budynek Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Tarnawatce**”

Znak sprawy: IR.271.37.2020.MT

W dniu 13.01.2021 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej branży sanitarnej o rys. S7 – technologia kotłowni gazowej oraz załącznik – zestawienie technologii kotłowni. Proszę o opis dołączonego schematu.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

W załączeniu rysunek nr S7

Pytanie Nr 2

W jaki sposób ma być realizowane sterowanie obiegami grzewczymi zamontowanymi na rozdzielaczu zlokalizowanym w kotłowni w budynku szkoły podstawowej (stara kotłownia).

Odpowiedź na pytanie Nr 2

W pomieszczeniu „starej kotłowni” należy zamontować podstawę R-4323 z modułem FM442, która będzie sterowała obiegami szkoły podstawowej i gimnazjum.

W pomieszczeniu kotłowni gazowej z kaskadą 5-ciu kotłów należy zamontować tablicę R-4121 i R4122.

WÓJT
Piotr Pasieczny